ﬂmgﬁ__-ga INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

T Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA Periodo: 01/01/2022 a 30/04/2022
Elemento Fic Fixagdo AnulagBes Suplement. Adicionais Despesa  Despesa Empenhada Saldo Despesa Liguidada em Despesa Paga em Despesaa
Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp./Extra  Cancel. em Abril até Dotagao Abril até Abril até Pagar

12 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
12.01 Instituto de Previdéncia Serv. Municipio

08.272.0100.0.003.0000 CONCESSAO DE BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS

31800100 26 3.650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,659,786  1.229.460,54 242053946  364.659,78 1.220460,54  364.659,78  1.220.460,54 0,00
31800300 27 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3671649 13191835  168.08165 36.716,49  131.918,35 3671649  131.918,35 0,00
31900800 28 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33900500 20 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33004800 30 30.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Total do P. A.: 4,305.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401.376,27 1.361.378,89 2.943.621,11  401.376,27 1.361.378,89  401.376,27 1.351.378,89 0,00
09.272.0100.2.093.0000 GESTAO AMINISTRATIVA DO R.P.P.S.

31900400 7 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31001100 8 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2759760  108.333,83  171.886,17 27.597,60  108.333,83 27.597,60  108.333,83 0,00
31901300 9 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 10.000,00 3,313,61 13.399,12 3.313,61 13.399,12 16.600,88
31908400 10 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
31809600 1 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31911300 1 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32002100 2 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33504100 13 5.300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33000400 14 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33000800 3 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33901400 15 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1.400,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
33803000 23 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33803500 16 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33903600 17 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 6.000,00 1.500,00 1.500,00 6.000,00 1.500,00 4,500,00 1,500,00
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™™ Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA Periodo:  01/01/2022 a 30/04/2022
Elemento Fic Fixagdo Anulagdes Suplement. Adicionais Despesa  Despesa Empenhada Saldo Despesa Liquidada em Despesa Paga em Despesaa
Despesa Lan Org. e Transf(-) e Transf(+) Esp./Extra  Cancel. em Abril até Dotagéo Abril até Abril até Pagar

33803900 18 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.800,00 83.235,00 66.765,00 17.866,41 64.275,06 12.436,53 58.845,18 24.389,82
33904000 25 15.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 5.300,00 18.300,00 6.700,00 4.600,00 12.000,00 1.800,00 9.200,00 9.100,00
33904700 19 3.700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33804800 20 3.700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
33909200 12 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33008300 6 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33809500 21 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
33g08800 4 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44905100 24 87.100,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44905200 22 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46907100 5 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 1.013,86 4.996,70 1.013,86 4.996,70 3,30
Total do P. A.: 778.700,00 1.500,00 11.500,00 0,00 0,00 51.197,60  250.968,83  537.731,17 55.891,48  209.104,71 47.661,60  199.374,83 51.594,00
Total da U. O.: 5.083.700,00 1.500,00 11.500,00 0,00 0,00 452.573,87 1.612.347,72 3.481.352,28  457.267,75 1.570.483,60  449.037,87  1.500.753,72 51.594,00
Total da U. G.: 5.083.700,00 1.500,00 11.500,00 0,00 0,00 45257387 1.612.347,72 348135228  457.267,75 1.570.48360  449.037,87 1.560.753,72 51,504,00
Total Org.: 5.083.700,00 1.500,00 11.500,00 0,00 0,00 45257387 1.612.347,72 3.481.352,28  457.267,75 1.570.48360  449.037,87 1.5(0.753,72 51.594,00
Demonstrativo da Despesa Extra Orgamentaria
Conta Titulo da Conta Extra Orgamentaria Anulagéo até Pagamentos em Pagamentos até
Extra Abril Abril Abril

100000401 DESCONTO PAGTO INDEVIDO 0,00 0,00 1.585,00
100002021 RESTOS A PAGAR 2021 0,00 3.000,00 21.827,29
100010000 Salario Familia 0,00 56,47 56,47
100040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 0,00 1.490,26 4.283,73
100070000 IRRF 0,00 37.279,93 78.325,02
100158009 EMPRESTIMO BANCARIO - BB 0,00 15.897,53 63.807,63
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SPMPIBPREY  INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
- 7™ Balancete da Despesa - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

Periodo: 01/01/2022 a 30/04/2022

Total Extra Orgamentario:

0,00 57.724,19 169.895,14

Total Geral:

506.762,06 1.730.648,86
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

ik
r«_gm_.w%@ Balancete da Receita - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA Periodo: 01/01/2022 a 30/04/2022
Classificagao Titulo da Receita Orgamentaria Previséo Anulagéio em Abril  Arrecadagsio em  Anulagdo até Abril  Arrecadagdo até Diferenca para +/-
Orgamentaria Orgamentaria Abril Abril
1000.00.00.0000.000 Receitas Correntes 2.059.750,00 0,00 618.574,02 0,00 2.206.663,81 146.913,81 (+)
1200.00.00.0000.000 Contribuigdes 1.459.750,00 0,00 261.793,06 0,00 670.846,15 788.903,85 (-)
1210.00.00.0000.000 Contribuigbes Sociais 1.459.750,00 0,00 261.793,06 0,00 670.846,15 788.803,85 (-)
1215.00.00.0000.000 Contribuigdes para Regimes Prdprios de Previdéncia e Sistema de 1.458.750,00 0,00 261.793,06 0,00 670.846,15 788.903,85 (-)
Protecdo Social
1215.01.00.0000.000 Contribuigao do Servidor Civil 1.459.750,00 0,00 261.793,06 0,00 670.846,15 788.903,85 (-)
1215.01.11.0000.000 ~ Contribuigdo do Servidor Civil Ativo - Principal 1.459.750,00 0,00 261.793,06 0,00 670.846,15 788.903,85 (-)
1300.00.00.0000.000 Receita Patrimonial 600.000,00 0,00 356.780,96 0,00 1.535.817,66 935.817,66 (+)
1320.00.00.0000.000 Valores Mobiliarios 600.000,00 0,00 356.780,96 0,00 1.535.817,66 935.817,66 (+)
1321.00.00.0000.000 Juros e Corregdes Monetarias 600.000,00 0,00 356.780,96 0,00 1.535.817,66 935.817,66 (+)
1321.04.00.0000.000 Mwﬂm:m-mmmo dos Recursos do Regime Préprio de Previdéncia Social - 600.000,00 0,00 356.780,96 0,00 1.535.817,66 935.817,66 (+)
1321.04.01.0000.000 M_wacam__u,,momw dos Recursos do Regime Préprio de Previdéncia Social - 600.000,00 0,00 356.780,96 0,00 1.535.817,66 935.817,66 (+)
PS - Princ
7000.00.00.0000.000 Receitas OQqM”__mm - Intra-Orgamentaria 2.743.950,00 0,00 554.029,71 0,00 1.502.448,63 1.241.501,37 (-)
7200.00.00.0000.000  Contribuigées - Intra-Orgamentaria 2.743.950,00 0,00 554.029,71 0,00 1.502.448,63 1.241.501,37 ()
7210.00.00.0000.000 Contribuigdes Sociais - Intra-Orgamentaria 2.743.950,00 0,00 554.029,71 0,00 1.502.448,63 1.241.501,37 (-)
7215.00.00.0000.000 Contribuigdes para Regimes Proprios de Previdéncia e Sistema de 2.743.950,00 0,00 554.029,71 0,00 1.502.448,63 1.241.501,37 (-)
Protegdo Social - Intra-Orgamentaria
7215.02.00.0000.000 Contribuigdo Patronal - Servidor Civil - Intra-Orgamentaria 1.943.950,00 0,00 476.088,53 0,00 1.192.692,23 751.257,77 (-)
7215.02.11.0000.000 Contribuigéo Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal 1.943.950,00 0,00 476.088,53 0,00 1.192.692,23 751.257,77 (=)
7215.51.00.0000.000 Contribuigdo Patronal - Parcelamentos - Intra OFSS 800.000,00 0,00 77.941,18 0,00 308.756,40 490.243,60 (-)
7215.51.11.0000.000 Contribuigdo Patronal - Servidor Civil Ativo - Parcelamentos - Principal 800.000,00 0,00 77.941,18 0,00 309.756,40 480.243,60 (-)
9000.00.00.0000.000 Dedugdes 0,00 0,00 -23.047,89 0,00 -118.709,83 118.709,83 (-)
9900.00.00.0000.000 Dedugbes 0,00 0,00 -23.047,89 0,00 -118.709,83 118.709,83 (-)
9910.00.00.0000.000 OQutras dedugdes de Receitas Correntes 0,00 0,00 -23.047,89 0,00 -118.709,83 118.709,83 (-)
9913.00.00.0000.000 OQutras dedugdes de Receita Patrimonial 0,00 0,00 -23,047,89 0,00 -118.709,83 118.709,83 (-)
9913.21.00.0000.000 Outras dedugées de Juros e Corregdes Monetarias 0,00 0,00 -23.047 89 0,00 -118.709,83 118.709,83 (-)
9913.21.04.0100.000 Outras dedugtes de Remuneragdo dos Recursos do Regime Proprio 0,00 0,00 -23.047,89 0,00 -118.709,83 118.708,83 (-)
de Previdéncia Social - RPPS - Principal
Totais Orgamentérios: 4.803.700,00 0,00 1.149.555,84 0,00 3.590.402,61
Qmm_wwﬂnmomo Tilulo da Receita Extra Orgamentaria Dedugéo em Abril  Anulag&o até Abril  Dedugao até Abril
a

Sistema GESTOR - Madulo: Execugéo Orgamentéria

Pagina.:1/2



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

i PARAIPABAPREV
3
W e Balancete da Receita - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA Periodo: 01/01/2022 a 30/04/2022
Classificagdo Extra Titulo da Receita Extra Anulagéo em Abril  Dedugdo em Abril  Anulagao até Abril  Dedugdo até Abril
100040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 1.387,60 0,00 5.671,33
100070000 IRRF 37.579,09 0,00 101.728,06
1001580089 EMPRESTIMO BANCARIO - BB 19.142,51 0,00 62.576,86
100000401 DESCONTO PAGTO INDEVIDO 0,00 0,00 550,00
Totais Extra Orgamentarios: 58.109,20 0,00 170.526,25
Total Geral: 1.207.665,04 0,00 3.760.928,86
&é@%@gﬁzﬁl N T
ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI KAROLINY _s>_u.ﬂ_rm MACAMBIRA RICA | DE 3JO LIMA
Contador 915/0 Tesoureira 0
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3 PARAPABAPREY

INSTITUTO DE FREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
Relagdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

Unidade Orgamentaria: Todas

ragina. 1
Periodo: (01/04/2022 a 30/04/2022)

_Uon. Caixa NE. Data Tp. Classificagio Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
01.04.0001 03.01.0012 01/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 237,59
05.04.0001 02.03.0004 05/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.36.00 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica JOSE SIMPLICIO COSTA / 1.500,00
Licitagdo N°: 0401.01/2022
19.04.0001 18.04.0001 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOS. IDADE T. DE CONTRI / 118.870,77
19.04.0002 18.04.0002 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - AGUARDANDO APOSENTAL/ 215.489,01
19.04.0003 18.04.0003 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENT. POR IDADE ETE / 6.060,00
19.04.0004 18.04.0004 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.20.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR IDAL/ 12.120,00
19.04.0005 18.04.0005 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR INV#/ 12.120,00
19.04.0006 18.04.0006 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.90.03.00 Pensdes FOPAG - PENSIONISTAS / 36.716,49
16.04.0007 18.04.0007 19/04/2022 OR 12.01-2.093-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - SERVIDORES / 27.597,60
19.04.0008 . . 19/04/2022 EX 10.00-1.000-0. . . Salario Familia FOPAG - SERVIDORES 04/2022 56,47
20.04.0001 03.01.0002 20/04/2022 OR 12.01-2.093-31.90.13.00 Oa_.mmmommm Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 03/2022 3.313,61
20.04.0002 ., ., 20/04/2022 EX 10.00-4.000-0. . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 03/2022 1.490,26
20.04.0003 03.01.0003 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.32.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAGECE-COMP. DE AGUA E ESGOTC/ 188,47
20.04.0004 03.01.0003 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAGECE-COMP. DE AGUA E ESGOT(/ 188,47
20.04.0005 03.01.0006 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00 Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagé MAX PROVEDOR E MOCROCOMPAN'/ 400,00
20.04.0006 - 20/04/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIP 03/2022 37.279,93
20.04.0007 01.04.0006 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagé AMARILDO RODRIGUES FARIAS - ME/ 1.400,00
Licitagdo N°: 1102.01/2022
22.04.0001 03.01.0012 22/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 22,00
27.04.0001 01.04.0005 27/04/2022 OR 12.01-2.093-33.20.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI/ 5.800,00
Licitagdo N°: 003.2021
27.04.0002 15.12,0008 27/04/2022 RP 12.01-2.066-33.980.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL,FI 12/202f 3.000,00
27.04.0002 14.03.0001 27/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL,FI / 3.000,00
Licitagdo N° TP 012.2021
28.04.0001 01.04.0001 28/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00 Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CONTARH SERVICO DE ASSESRIAE / 3.000,00
Licitagdo N°: 1410.01/2021
28.04.0002 03.01.0007 28/04/2022 OR 12.01-2.093-46.90.71.00  Principal da Divida Contratual Resgatado MINISTERIO DA FAZENDA / 1.013,86
28.04.0003 . . 28/04/2022 EX 10.01-5.8009. . . EMPRESTIMO BANCARIO - BB BANCO DO BRASIL S/A 04/2022 15.897,53

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



 PIRAPABAPREY _zmﬂ.ﬁc._.o_um1_~m<_cmzo_>ooScz_o_v_o_umv>_~>_v>m>
b Relagiao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
Unidade Orgamentaria: Todas

ragina. £

Periodo: (01/04/2022 a 30/04/2022)

_Bon. Caixa NE. Data Tp. Classificacao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 506.762,06
Total Liquido por Unidade Gestora: 506.762,06

KAROLINY MARTINS MACAMBIRA ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI

Tesoureiro (a) Contador (a)

RICARDO ‘LUCTO

Total Liquido:

R$506.762,06

R$506.762,06

Sistema GESTOR - Médulo: Execugéo Orgamentaria
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MNLITHUVIVUE FREVIUENGIA UU VMIUNIGIFIO UE FARAIFABA
Relacao Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA

Unidade Orgamentaria: Todas

ragiiag.

1

Periodo: (01/04/2022 a 30/04/2022)

_uon. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
01.04.0001 03.01.0012 01/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 237,59
05.04.0001 02.03.0004 05/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.36.00 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica JOSE SIMPLICIO COSTA / 1.500,00
Licitagdo N°: 0401.01/2022
19.04.0001 18.04.0001 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOS. IDADE T. DE CONTRI / 118.870,77
19.04.0002 18.04.0002 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - AGUARDANDO APOSENTAL / 215.489,01
19.04.0003 18.04.0003 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENT. POR IDADEE TE / 6.060,00
19.04.0004 18.04.0004 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00  Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR IDAL / 12.120,00
18.04.0005 18.04.0005 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADORIA POR INV4/ 12.120,00
19.04.0006 18.04.0006 19/04/2022 OR 12.01-0.003-31.80.03.00  Pensdes FOPAG - PENSIONISTAS / 36.716,49
19.04.0007 18.04.0007 19/04/2022 OR 12.01-2.093-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - SERVIDORES / 27.597,60
19.04.0008 | . 19/04/2022 EX 10.00-1.000-0. . . Salario Familia FOPAG - SERVIDORES 04/2022 56,47
20.04.0001 03.01.0002 20/04/2022 OR 12.01-2.093-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 03/2022 3.313,61
20.04.0002 . . 20/04/2022 EX 10.00-4.000-0 . . . Contribuicao Previdenciaria - INSS INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGL 03/202 1.480,26
20.04.0003 03.01.0003 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAGECE-COMP. DE AGUA E ESGOT(/ 188,47
20.04.0004 03.01.0003 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.980.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAGECE-COMP. DE AGUA E ESGOT( / 188,47
20.04.0005 03.01.0006 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.40.00 Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagé MAX PROVEDOR E MOCROCOMPAN / 400,00
20.04.0006 , 20/04/2022 EX 10.00-7.000-0. . . IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIP 03/2022 37.279,93
20.04.0007 01.04.0006 20/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.40.00  Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagi AMARILDO RODRIGUES FARIAS - ME / 1.400,00
Licitagdo N°; 1102.01/2022
22.04.0001 03.01.0012 22/04/2022 OR 12.01-2.083-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 22,00
27.04.0001 01.04.0005 27/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI/ 5.800,00
Licitagdo N°: 003.2021
27.04.0002 15.12.0008 27/04/2022 RP 12.01-2.066-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL,FI 12/2021 3.000,00
27.04.0003 14.03.0001 27/04/2022 OR 12.01-2.093-33.90.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ARIMA - CONSULTORIA ATUARIAL,FI / 3.000,00
Licitagdo N°: TP 012.2021
28.04.0001 01.04.0001 28/04/2022 OR 12.01-2.093-33.80.39.00  OQutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CONTARH SERVICO DE ASSESRIAE / 3.000,00
Licitagdo N°: 1410.01/2021
28.04.0002 03.01.0007 28/04/2022 OR 12.01-2.093-46.90.71.00  Principal da Divida Contratual Resgatado MINISTERIO DA FAZENDA / 1.013,86
28.04.0003 . . 28/04/2022 EX 10.01-5.800-9. . . EMPRESTIMO BANCARIO - BB BANCO DO BRASIL S/A 04/2022 15.897,53

Sistema GESTOR - Médulo: Execugdo Orgcamentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Ao~ o eI D MUNL IR DE PARAINADA Sl &
W =" Relagao Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/04/2022 a 30/04/2022)

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA
Unidade Orgamentaria: Todas

_uon. Caixa NE. Data Tp. Classificagéo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 506.762,06
Total Liquido por Unidade Gestora: 506.762,06

@NL : \ ﬁ\mpng&l

KARQOLINY MARTINS MACAMBIRA ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI S £-ARAUJO LIMA

Tesoureiro (a) Contador (a) PRESTDENTE DE ORGAO
Total Pago: R$5086.762,06
Total Liquido: R$506.762,06

Sistema GESTOR - Médulo: Execugéo Orgamentéria www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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